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€54.-
€104.-

tk

Lamellrehv 
Dunlop Graspic DS3
195/65 R15, 91Q
Toode 523072

€74.90
€112.-

tk

Naastrehv 
Dunlop Ice Touch
195/65 R15, 91T
Toode 530380

€127.-
€171.-

kompl.

Defa ComfortKit 2100
Defa - soe salong ja jäävabad aknad! 
ComfortKit sisaldab 2-astmelise võimsusega (1350W/2100W)  
salongisoojendit, mootori- ja salongisoojendi ühendamiseks 
vajalikke DEFA PlugIn kaableid ja hargmikke.
Toode D470060

NB! Lisaks tuleb eraldi tellida 
mootorisoojendi element 
vastavalt Teie auto mudelile.

Hankook MF 
Calcium aku
55 Ah
242 x 174 x 190
480A (EN)
Toode 936-55559

€43.90
€59.-

tk

Bosch S5 aku
77 Ah
278 x 175 x 190
780A (EN)
Toode 0092S50080

€99.-
€120.-

tk

100 Ah
353 x 175 x 190

830A (EN)
Toode 0092S50130

€125.-
€153.-

tk

Eelsüüteküünlad

Toode Sobivus Hind/tk

0250202022 Audi, Seat, Skoda, VW, Ford, 
Opel, Renault, Dacia 11.95 7.90

0250402005 Audi, Seat, Skoda, VW 7.90 6.50
0250402002 BMW 13.20 10.80
0250202125 Toyota 21.90 14.00
0250202038 Chrysler, Jeep 19.30 13.70

Akulaadija 
Deca Mach 116
Võimsus 80W, pidev laadimisvool 4A, 
max. laadimisvool 6A. Sobib 12V  
20-90 Ah pliiakude laadimiseks. 
Laadijal on ülekoormuskaitse, 
polaarsuskaitse, lühisekaitse.
Toode 945-116

€29.-
€39.70

tk

Autovaruosade  sobivust 
sinu autole  aitab kontrollida 

müüja kaupluses!

Küsi eelsüüteküünalde pakkumist 
ka  teistele markidele!

KÜSI JÄRELMAKSUPAKKUMIST 
FIXUS KAUPLUSEST!
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Suurim valik kvaliteetseid autovaruosi, -tarvikuid ja tööriistu! 
Audi-VW esisillakomplekt
Audi A4 (95-02), A6 (97-02), VW Passat (96-03)
Komplekt sisaldab 8 õõtshooba, 
2 välimist roolivarda otsa, 
2 stabilisaatori otsa ja kinnituspolte.
Toode 01617-OS

€129.-
€199.-

kompl.

Autovaruosade 
sobivust sinu autole 

aitab kontrollida 
müüja kaupluses!

Philips halogeenlambid 
X-tremeVision+
Innovatiivseim halogeenlampide tehnoloogia – 
maksimaalne valgus pimedal teel.
130% rohkem valgust!*

H1 12V 55W
Toode 100-12258XV+S2

H4 12V 60/55W
Toode 100-12342XV+S2

H7 12V 55W
Toode 100-12972XV+S2

* valgustusomaduste võrdlus standardtehnoloogial põhineva halogeenlambiga

€16.90
€24.95

paar

€18.90
€26.-

paar

€25.90
€35.-

paar

Philips D2S 
Xenon autolamp
85V 35W
Toode 100-D2S

€44.90
€65.-

tkPulberkustuti 
2kg
Seinakinnitusega
Toode 114-2M

€14.90
€20.-

tk

Helkurvestid
Vastavad CE-nõuetele

Suurus XL, kollane  
Toode 913-HL

Suurus XL, oranž  
Toode 913-HLO

€2.50
€3.50

tk

€2.80
€3.90

tk

Ohukolmnurk
Kõrgus 390 mm, laius 440 mm
Plastkarbis 
Vastab E-reegli 
nr. 27 nõuetele
Toode 106-8601-000-K €3.90

€7.20

tk

Kaugtuli Sirius
Läbimõõt 184 mm
Sügavus 90 mm
Sisaldab H3 12V lampi
Kaasas tulekate
Toode 375-NS2100-C

€13.30
€16.80

tk

Lisatulede 
paigalduskomplekt
Udu- või kaugtulede paigalduseks.
Sisaldab lüliti, juhtmed ja relee
Toode 375-WK005

€7.90
€10.20

kompl.

Kaugtuli SIM 
parktulega
Läbimõõt 225 mm
Sügavus 128 mm
Lamp H1 (ei sisaldu komplektis) 
Toode 375-270000

€25.50
€38.-

tk

Tungraud 1T
Tõstejõud 1T
Min. kõrgus 88 mm
Max. kõrgus 380 mm
Kaal 2,5 kg
Toode 270-T10102

€9.99
€16.-

tk €8.50
€11.60

tk

Teleskoop 
rattavõti 

17, 19, 21, 23 mm
Toode 291-15
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Suurim valik kvaliteetseid autovaruosi, -tarvikuid ja tööriistu! 

Ford Formula F 
SAE 5W-30
Originaal mootoriõli 
Ford marki sõidukitele. 
Sünteetiline madala 
viskoossusega kütusesäästlik 
mootoriõli, mis on 
spetsiaalselt välja töötatud 
Fordi mootoritele. Sobib 
kasutamiseks sõidu- ja 
pakiautode bensiini- ning 
diiselmootorites. 
ACEA A5/B5; WSS-M2C913-C

XL Premium
SAE 5W40
Sünteetiline, kõrgekvalitee- 
diline mootoriõli sõidu- ja 
pakiautode bensiini- ning 
diisel- ja turbodiisel- 
mootoritele. 
ACEA A3/B3/B4; 
API SL/CF; 
VW 502.00/505.00; 
MB 229.3; 
BMW LL-98; 
GM-LL-B-025

Toode 114-9540-5    

€18.90
€23.-

5l €3.78/l

Toode 114-9540-1

€4.10
€5.-

1l

	 Visco 3000 
	 SAE 10W40 
Poolsünteetiline, kõrgekvaliteediline 
aastaringne mootoriõli kaasaegse- 
tele sundsissepritse-ja katalü- 
saatorsüsteemidega varustatud 
sõidu- ning pakiautodele. Sobib 
hästi nii bensiini-, diisel- kui ka 
turbodiiselmootoritele.  
ACEA A3/B4; VW 501.01 / 505.00
MB Approval 229.1; Fiat 9.55535.D2

Toode 115-V31040-5                   

€21.90
€29.90

5l €4.38/l

Toode 115-V31040-1                

€5.60
€7.30

1l

De-Icer 
jääsulataja
Jäätunud klaaside 
sulatamiseks.
Toode 104-000791

€2.30
€3.-

400ml €5.75/l

Silikoon- 
määre
Kaitseb autouste 
tihendeid jäätumise 
ja kleepumise eest.
Toode 104-000795

€2.80
€3.70

400ml €7.-/l

Stardiabi
Abivahend lihtsustamaks 
auto käivitamist talvel.
Toode 104-000794

€2.90
€3.90

400ml €7.25/l

Lukusula 
Külmunud lukkude lahti- 

sulatamiseks ja õlitamiseks.
Toode 104-000790

€1.90
€2.40

75ml €25.33/l

€6.70
€8.10

1l

Toode 115-FORD530-1     

€30.90
€40.50

5l €6.18/l

 Toode 115-FORD530-5

Talvine diiselkütuse lisand
Takistab parafiinikristallide teket. Hoiab ära vee jäätumise kütuses 
ja kütusefiltri ummistumise. Hoiab diiselkütuse vedelana ka väga 
madalatel temperatuuridel (kuni -40°C).

Üks pudel on mõeldud 
lisamiseks 45 liitrile 

diiselkütusele
Toode 104-KF991

Lisada 100ml 
lisandit 

200 liitrile 
diiselkütusele

Toode 104-KF992           

€3.90
KAMPAANIAHIND

500ml €7.80/l
€1.95

KAMPAANIAHIND

150ml €12.67/l

Diiselkütuse määrdeaine
Suurendab madala väävlisisaldusega kütuse määrimisomadusi ja 
kaitseb mootorit ilmastiku mõjude eest. Väldib korrosiooni teket. 
Puhastab ning määrib kütusesüsteemi osasid. Alandab kütuse 
aurustumistemperatuuri, seob kütuses leiduvat vett, vähendab 
suitsemist, suurendab mootori jõudlust. Sobib kasutamiseks 
aastaringselt.
Toode 104-KF952 €3.20

KAMPAANIAHIND

195ml €16.41/l

Jahutusvedelikud 
külmumistemperatuuriga -36°C  

Sinine	 Toode 114-FJ4-36
Roheline	 Toode 114-FJ4-36R

€7.-
KAMPAANIAHIND

4l €1.75/l

Lilla 	 Toode 114-FJL4-36
Punane 	 Toode 114-FG4-36
Kollane	 Toode 114-FJK4-36

€7.70
KAMPAANIAHIND

4l €1.93/l

LongLife
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TALLINN	 Mustamäe tee 18a, tel 6684 444 
	 Tähesaju tee 27/29, tel 6023 027
TARTU	 Jaama 76, tel 7330 806
	 Turu 37a, tel 7300 888
PÄRNU 	 Suur-Jõe 65. tel 4421 101
NARVA 	 Kangelaste 3, tel 3542 936
ELVA 	 Valga mnt 7, tel 7303 665
HAAPSALU 	 Tallinna mnt. 73, tel 4731 383 
KEILA 	 Ülejõe tee 2, tel 6044 343 

KIVIÕLI 	 Viru 1, tel 3359 021
KURESSAARE 	 Talli 11, tel 4533 911 
KUUSALU 	 Kuusalu tee 51, tel 6072 349
KÄRDLA 	 Heltermaa mnt.10, tel 4633 022
MUHU	 Liiva küla,  tel 4548 986
OTEPÄÄ 	 Lipuväljak 28a, tel 7655 168
PAIDE 	 Tallinna 6, tel 3850 564
PÕLTSAMAA 	 Viljandi mnt. 22, tel 7769 793
PÕLVA 	 Kuuse 5, tel 7998 899

RAKVERE 	 Kreutzwaldi 7, tel 3295 567
RAPLA	 Kastani 5, tel 4894 318
RÄPINA 	 Ristipalo küla, tel 5101 877
TÕRVA	 Valga mnt. 76, tel 5669 4686
VALGA 	 Jaama pst. 16, tel 7679 345
	 Pikk 3b, tel 7661 312 
VÕRU 	 Räpina mnt. 9a, tel 7821 589
VÄNDRA 	 Vana 55, tel 4495 279

Saadaval Fixus kauplustes üle Eesti 

Parimad autokaubad!

Kataloogis on orienteeruvad jaehinnad eurodes, mis võivad erineda edasimüüjate lõikes. Hinnad sisaldavad käibemaksu. Jätame endale õiguse hinnamuudatusteks. 
Kataloogis esinevate võimalike vigade eest väljaandja ei vastuta. Fotod on illustreeriva tähendusega. Osa tooteid tellimuskaubana.

Fixus liising – mugav järelmaksuteenus, mis aitab Teid vajaliku kauba soetamisel 
Saate ise valida sobiva sissemakse suuruse ja lepinguperioodi pikkuse. 
Fixus liisingut võivad taotleda kõikide pankade kliendid. Küsi lähimast Fixus kauplusest!

Järelmaksupakkujaks on Koduliising OÜ. Iga laen on finantskohustus. Kaalu oma otsust hoolikalt – tutvu laenulepingu tingimustega ja vajadusel pea 
nõu asjatundjaga. Krediidi kulukuse määr on 39,40 % järgmistel näidistingimustel: kauba/teenuse maksumus 419 €, lepingu periood 12 kuud, fikseeri-

tud interssimäär 20 % laenusummalt aastas, krediidisumma 419 €, maksete kogusumma 499,32 eurot ja tagasimaksete summa 499,32 eurot.

Lukusula
Külmunud lukkude 

lahtisulatamiseks ja 
õlitamiseks.

Toode 114-FSU-50

Silikoonõli
Auto kummi-, nahk- ja plastik- 
pindade töötlemiseks. 
Moodustab mustust ja vett 
tõrjuva kihi, kaitseb auto- 
uste tihendeid jäätumise ja 
kleepumise eest.
Toode 114-FSI-50

€1.30
KAMPAANIAHIND

50ml €26.-/l

€1.20
KAMPAANIAHIND

50ml €24.-/l

Universaalõli WD-40Tuhanded kasutusvõimalused nii tööl kui kodus. WD-40 imbub kõikjale ning määrib detailide ja mehhanismide liikuvaid osi tagades nende veatu ja tõhusa töö. Lõpetab uksehingede kriiksumise, tõrjub niiskust metallpindadelt ja kaitseb 
roostetamise eest, puhastab pindu vaigust, liimist, rasvast jpm. Imbub läbi rooste vabastades poldid ja mutrid. Silikoonivaba.Toode 104-WD100

€2.50
KAMPAANIAHIND

100ml €25.-/l

Istmesoojendi 12V
Varustatud termostaadiga ja 
ülekuumenemiskaitsmega. 
Ühendatakse sigaretisüütaja pesasse.
Toode 942-12

Käivituskaablid
12/24V, 500A 
Ristlõige 22,7 mm2

Pikkus 450 cm.
Toode 922-70123

€9.50
€12.50

tk

Lumehari 
jääkaabitsaga 
Max-Is
Kvaliteetne lumehari 
kolmnurkse pööratava 
kaabitsaga. 
Pikkus 52 cm.
Toode 923-5553 €6.60

€8.30

tk

Jääkaabits Mid-Is
Kvaliteetne ja vastupidav. 

Pöörataval kaabitsaosal kokku kuus 
kaapimisserva ja soon klaasipuhastaja 

kummide puhastamiseks
Toode 923-5568

€2.50
€3.20

tk

€20.90
€35

tk


